
UCHWAŁA NR LXV/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej postanawia przekazać skargę do Burmistrza Białej Piskiej w celu 
przekazania jej do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej, zobowiązując do 
doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166E062F-81A3-4A96-AE96-2D5839282225. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lutego 2022 r. do Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła skarga na działalność Burmistrza 
Białej Piskiej Beaty Sokołowskiej na nieuzasadnione przedłużanie postępowania administracyjnego w sprawie 
odebrania zwierząt w trybie art. 7 ust 3 ustawy o ochronie zwierząt dla prywatnego właściciela z Białej Piskiej. 

W dniu 17 lutego 2022 r. oraz 14 czerwca 2022 r. na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
rozpatrywano skargę, której przedmiotem jest przedłużanie postępowania administracyjnego. Komisja 
dokonując analizy wniesionej skargi uznała, iż Rada Miejska nie posiada kompetencji do badania 
prowadzonego  postępowania administracyjnego, w którym wydawana jest indywidualna decyzja 
administracyjna. Ponadto Komisja uznała, że skoro skarżący uznał, iż postepowanie administracyjne jest zbyt 
długo prowadzone to przysługuje mu prawo do wniesienia ponaglenia w trybie art. 37 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego „stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, 
jeżeli postepowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość).”  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła wniosek o przekazaniu skargi do 
Burmistrza Białej Piskiej w celu przekazania jej w trybie art.  37 § 1 pkt 2 k.p.a. do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego. 

    Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Białej 
Piskiej podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166E062F-81A3-4A96-AE96-2D5839282225. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



